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Kuntalain mukaan kaupunginhallituksen on laadittava tilikaudelta ti lin pää-
tös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja an net ta-
va se tilintarkastajien tarkastettavaksi sekä tilintarkastuksen jälkeen saa tet-
ta va se valtuuston käsiteltäväksi kesäkuun loppuun mennessä.

Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden
liit tee nä olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja toi min ta ker to-
mus. Kunnan, joka tytäryhteisöineen muodostaa kuntakonsernin, tulee laa-
tia ja sisällyttää tilinpäätökseensä konsernitilinpäätös, joka käsittää kon ser-
ni tu los las kel man, -taseen ja -rahoituslaskelman liitteineen.

Toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys valtuuston asettamien toi-
min nal lis ten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta kunnassa ja kun ta-
kon ser nis sa. Toimintakertomuksessa on myös annettava tietoja sel lai sis ta
kunnan ja kuntakonsernin talouteen liittyvistä olennaisista asioista, joista ei
ole tehtävä selkoa kunnan tai kuntakonsernin taseessa, tu los las kel mas sa
tai rahoituslaskelmassa. Lisäksi kaupunginhallituksen on toi min ta ker to muk-
ses sa tehtävä selkoa, miten sisäinen valvonta ja siihen sisältyvä ris kien hal-
lin ta on kaupungissa järjestetty.

Vuoden 2014 tulos on alijäämäinen 1 537 749,52 euroa. Tulos on parempi
kuin alkuperäisessä talousarviossa. Kaupungin toimintakate - toi min ta tu lo-
jen ja toimintamenojen erotus - on 56,6 milj. euroa, eli 3,1 milj. euroa suu-
rem pi kuin vuonna 2013. Vuosikate on 4,9 milj. euroa, eli 1,1 milj. euroa
hei kom pi kuin edellisenä vuonna. Vuosikate ei riittänyt poistojen kat ta mi-
sek si, mikä johtaa negatiiviseen tulokseen.

Vuoden aikana toteutuneet investointimenot olivat 5,8 milj. euroa, eli pie-
nem mät kuin edellisenä vuonna (6,6 milj. euroa). Investointimenoja ra hoi-
tet tiin pääosin omalla tulorahoituksella. Maksuvalmiuden turvaamiseksi
kau pun gil la oli vuoden lopussa 4 milj. euroa tilapäistä lainaa - 3 milj. euroa
enem män kuin edellisenä vuonna.

KH on 25.3.2015 § 69 hyväksynyt kaupungin vuoden 2014 tilinpäätöksen
ja ehdottanut, että tilikauden alijäämä 1 537 749,52 euroa, siirretään ta-
seen tilikauden yli-/alijäämätilille.

Tilinpäätös 2014 on esityslistan liitteenä. Tilinpäätös on myös luettavissa
osoit tees sa http://www.kauniainen.fi/files/8527/TP2014.pdf.

KH:
KV päättää

http://www.kauniainen.fi/files/8527/TP2014.pdf


- hyväksyä Kauniaisten kaupungin vuoden 2014 tilinpäätöksen ja
- siirtää tilikauden alijäämä, 1 537 749,52 euroa, taseen yli-/ali jää mä ti lil-

le.
..........

Kaupunginjohtaja esitteli vuoden 2014 tilinpäätöksen tulosta ja val tuus to-
kau den tavoitteiden toteutumista.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


